

Ungdom
(7. klasse til 18 år)

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Tur til Egeskov slot	Kajak/SUP	VOKS OP!	KNALLERT	CAMP
<p>Vi tager færgen fra Ærøskøbing kl 0835 (kom i god tid) og vi ankommer Ærøskøbing igen kl. 19.20</p> <p>Oplev Slotspark, labyrinter, Falck Museet, modeudstilling 1850-1900, legeplads, Draculas krypt, TREETOP WALKING, svævebane, veteranbiler, motorcykler, Fly og meget mere.</p> <p>Kh Sune, Frederik, Marianne og Sarah-Louise</p>	<p>Prøv dine færdigheder på vandet hos Ærø Kajak/SUP</p> <p>To hold med max 8 personer pr. hold</p> <p>Første hold 10.00 - 12.00 Andet hold 12.30 - 14.30</p> <p>Frokost til begge hold fra 12 - 12.30</p> <p>Tilmelding nødvendigt</p>	<p>Fra kl 10 til 16 inviterer vi til en dag i Frivagten til alle jer der tænker at flytte hjemmefra i tidlig alder.</p> <p>Der vil være sjove oplæg, så som</p> <p style="text-align: center;"><i>"God (og sund) mad på SU"</i></p> <p style="text-align: center;"><i>"Hvor er Mor?"</i></p> <p style="text-align: center;"><i>101 situationer hvor mutti ikke kommer dig til undsætning"</i></p> <p style="text-align: center;"><i>"Vild mad, Vild Ild"</i></p>	<p>Sune arrangerer, i samarbejde med Det Gamle Værft, en kæmpe fejring af Knallerten!</p> <p>Rundtur på øen + stort event på DGF i Ærøskøbing fra kl 12 hvor der er en række aktiviteter for og med knallert-folket bl. a. knallertopvisning m/ konkurrencer og præmier.</p> <p>Motorcykel og knallert-entusiaster kommer og snakker, inspirerer og fungerer som dommerpanel.</p>	<p>CAMP på plænen/boldbanen ved Viften med overnatning, grill, spil og hygge!</p> <p>Chilli-Andreas kommer igen og bidrager til det lækreste måltid. Smag på naturen og, ikke mindst, chillier så stærke at dit hår rejser sig.</p> <p>Vi camper, telter og overnatter, hvis vejret er til det.</p>
Tilmelding nødvendigt	Åbent Hus i Frivagten	<p>Vores gode ven Chilli-Andreas kommer forbi og tryller frem de lækreste og vildeste retter over bål.</p> <p>Vi sørger for mad, chips og sodavand.</p> <p>...Og is.</p> <p>I er velkomne til at byde ind med idéer, som altid :)</p> <p>Kh Sune, Maria, Eyvind, Andreas og Pernille.</p>	<p>Alle - også tilskuere - er velkomne</p> <p>Mere information kommer ved tilmelding.</p> <p>Tilmelding nødvendig</p>	<p>Med bl. a. Eyvind, Maria, Sune og Andreas</p> <p>Mere information kommer ved tilmelding.</p> <p>Tilmelding nødvendig</p>

Med forbehold om ændringer